Background Store(β)のコメント返信機能を追加しました。

2011/09/27

報道関係各位

株式会社ネクストコネクト

作品展示コミュニケーションサービス 「Background Store(β)」、
「コメント返信」機能追加を行いました

株式会社ネクストコネクト（本社：埼玉県さいたま市、
代表取締役：阿部憲太朗、以下「ネクストコネクト」
）は、写真やイラストを主に展示することのできる作品展示コミュニケーションサービス
Background Store(β)（http://www.background-store.com/
）において「コメント返信」機能追加を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

【背景】
Background
Store(β)では、写真やイラストなどの画像を展示することができますが、展示している作品に対
してコメントがあった場合に、作品を展示したユーザーなどがそのコメントに対してリアクショ
ンできるようにして欲しいとのニーズがあり、今回「コメント返信」機能を追加するに至りまし
た。

【追加機能概要】
・「コメント返信」機能
作品を閲覧していてコメントに対してリアクションをとれるようにした機能です。返信コメント
はトップのコメント配下に表示されるようになります。

今後もユーザー皆様が楽しく満足できるサービスを作るべく進化させていきます。

■作品展示コミュニケーションサービス Background Store(β)について
【Background Store(β)】
・サービス名 ： Background Store(β)
・URL ： http://www.background-store.com/
・サービス内容 ： 作品展示コミュニケーションサービス
・サービス名の由来 ：
画像(背景:Background)を展示、世の中に埋もれた(Background)作品を展示する場所としてBackgr
ound
Storeとサービス名を付けさせていただきました。今後、展示作品の種類を増やす際はサービス名
を変更することを考えております。
・リリース状況 ： ベータ版としてオープンさせていただいております。

https://www.prerele.com/releases/detail/3809
http://www.background-store.com/
http://www.background-store.com/

■ネクストコネクト 会社概要
社名 ：株式会社ネクストコネクト
URL ：http://nextconnect.co.jp/
所在地 ：埼玉県さいたま市南区南本町1-3-1 昭栄ビル701
設立 ：平成23年4月20日
代表取締役：阿部憲太朗
事業内容：WEBサイト制作事業、オンラインメディア事業、システム開発事業、デザイン事業

【本リリースに関する取材などのお問い合わせ】
株式会社ネクストコネクト 代表取締役 阿部憲太朗
メールアドレス

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://nextconnect.co.jp/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E3%81%95%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%BE%E5%B8%82%E5%8D%97%E5%8C%BA%E5%8D%97%E6%9C%AC%E7%94%BA1-3-1
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110420%2F20110421&text=Background+Store%28%CE%B2%29%E3%81%AE%E3%82%B3%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%83%88%E8%BF%94%E4%BF%A1%E6%A9%9F%E8%83%BD%E3%82%92%E8%BF%BD%E5%8A%A0%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3809
https://www.prerele.com